ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG

   Số:          /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng        năm 2024

 THÔNG BÁO

Công khai 03 thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc

phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân thị trấn

Căn cứ Quyết định số 1337/QĐ-UBND ngày 16/04/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc công bố sửa đổi, bổ sung Danh mục thủ tục hành chính được

cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thực hiện trên địa bàn tỉnh;

Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương công khai 03 danh mục thủ tục hành

chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân thị trấn trên Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bình Định, địa chỉ

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp vướng mắc hoặc chưa rõ, đề nghị các tổ

chức, cá nhân vui lòng liên hệ tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị trấn (số điện

thoại 02563858122) - Số 78 Nguyễn Nhạc, thị trấn Bình Dương, huyện Phù Mỹ,

tỉnh Bình Định để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương thông báo để các cơ quan, tổ chức và

công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phù Mỹ (b/c);

- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND thị trấn (b/c);

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Các cơ quan, ban, ngành thị trấn

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn thị trấn;

- 04 trưởng khu phố;

- Bộ phận Một cửa thị trấn (niêm yết, đăng tin);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Phƣơng Toàn

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

DANH MỤC DVC TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH, MỘT PHẦN CẤP XÃ

I. DANH MỤC DVC TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH TRONG LĨNH VỰC NGÀNH NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

STT TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MÃ SỐ

1  Xác nhận Hợp đồng tiếp cận nguồn gen và chia sẻ lợi ích 1.008838

II. DANH MỤC 02 DVC TRỰC TUYẾN MỘT PHẦN TRONG LĨNH VỰC NGÀNH GIAO THÔNG VẬN TẢI

STT TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MÃ SỐ

1 Đăng ký lại phương tiện hoạt động vui chơi, giải trí dưới nước 2.001214

2 Xóa đăng ký phương tiện hoạt động vui chơi, giải trí dưới nước 2.001211

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:44:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Phương Toàn<toanntp_binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:50:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:50:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:50:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:51:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!